CornacoBano:

[Ipeacenarens
KOHTPOJIBHO-CUYETHOH KOMUCCHU
['yOKHMHCKOro ropoackoro okpyra

W T.B. IlomensuukoBa

«17» nexabps 2020 rona

YrTounenHnslii rpapuk
[IpOBEACHHUA peBH3Plﬁ H [IPpOBEPOK Ha 2020 ron otaena no KOHTPOJIIO 34 LEJIEBBIM HCITOJIB30BAHHEM 010/ DKETHBIX CpeIACTB

Yreepxkaato:

3amecTUTeb IJ1aBbl
aJIMUHUCTPALHH 110 OIOUKETHOMH
MOJUTHKE ¥ (PHHAHCOBOMY
obecreyeHH10,

Ha4yaJIbHUK yIpaBieHus puHaHcoB
H OIO/DKETHOH MOJTHTHKH

(/é_- 0.M. Heuenaesa

«17» nexabps 2020 rona

Ne | O6bexTs! peBu3uii u Tembl peBH3UiH U NPOBEPOK 3a Kakoii Cpoku Henonuurenu
n/m | NpoBepoK MEPUOA [Toaroroska | Hayano | Okonu
K PEBH3UH | PEBH3H | aHHe
(mpoBepke) | H PEBH3H
(mpoBe | M
PKH) (npoge
PKH)
2 2 3. 4. 5. 6. % 8.
1. | MBOY «ABepunckas Ilposepka  coOmopenus nopsaka u | 01.09.2017- | nepexoasias 27.01 Punens M.A.
cpenHss ycnoBuii  Mcnonb3oBaHus  cyOcumwmii, | 01.10.2019
ob1eobpazoBarenbHas MIPeOCTaBICHHBIX Ha BO3MELICHUE
IIKOJIa» HOPMAaTUBHBIX ~ 3aTpaT, CBA3aHHBIX C
BBIMOJHEHHEM MYHHIHNAIBHOTO 3aaHus,
LeIeBbIX CyOCH MM, a Tak ke OIKeTHBIX
HHBECTHIHH
2. | MBY «Cnoprusnas mkona | [Ipoepka cobGmonenus mopsiaka  w | 01.01.2017 09-10.01 13.01 31.01 | Kocapesa JI.H.
Ne3y yCIOBHH  Hcmonb3oBaHust  cyOcuamii, | 01.01.2020 Jlorauesa C.H.
IpeI0CTaBICHHBIX Ha BO3MeEILCHHE
HODMAaTHBHBIX  3aTpaT, CBS3aHHBIX C




BBIMOJTHEHHEM MYHHWIMIAIBHOIO 3a/1aHMsA,
LIEJIEBBIX CYOCH/IMH. a TaK Ke OIKETHBIX
MHBECTHIIHH

TenmnokonoezssHCKas
CeNbCKasi TepPUTOpHAIILHAS
aAMU HUCTpALHS

Pesuszus
JIesTeIbHOCTH
[Tposepka coOmo/1eHHs 3aKOHOAATEILCTRA
B coepe 3akynok jus obecrniedyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX M MYHHUIMINAIBHBIX
HYX B COOTBETCTBHH C HacCThLIO 8 CTaTbH
99 ®enepanbHoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-d3 3a 2019 rox u uctekiui
nepuo 2020 rosa

(M HAHCOBO-XO3SHCTREHHOM

01.06.2017
01.01.2020

04-05.02

11.02

05.03

Punens M.A.
Jlorauesa C.H.

Tpouukas cenbckas
TePPUTOPUATbHAS
aJIMHU HHCTPALHs]

Peru3us (PMHAHCOBO-XO035HCTBEHHOM
NEeATEIbHOCTH

01.10.2017
01.01.2020

14-17.02

18.02

13.03

Kocapesa JI.H.

MKY «Ynpasnenue mno
aenam 'O u YC I'T'O»

PeBusus
NEeATENBHOCTH
[IpoBepka cobmoieHUS 3aKOHO1ATE/ILCTBA
B chepe 3akynok ans oOecrieueHus
rocyapCTBEHHBIX M  MYHHUHNAIbHBIX
HYI B COOTBETCTBHH C 4acTbiO 8 cTarbu
99 ®denepansHoro 3akona ot 05.04.2013
rona Ne 44-d3 3a 2019 roa u ucrexkmui
nepuoj 2020 rona

(hHHAHCOBO-X0351HCTBEHHOM

01.01.2018
01.01.2020

05-06.03

10.03

06.04

Punens M.A.

CanpplkuHCKast cebeKast
TEPPUTOPUAIbHAS
MU HHCTPALHS

PeBuzus (GuHAHCOBO-X035HCTBEHHOH
JEATETBHOCTH

[IpoBepka cobmo/ieHHs 3aKOHO1aTENILCTRA
B chepe 3akynok mus oOecnedyeHus
rOCY/I@pCTBEHHBIX M  MYHHIMNAIbLHBIX
HYXKJ/l B COOTBETCTBHH C 4acTbiO 8 cTarbu
99 ®enepanbHoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 roa M ucrekiuuit
nepuoa 2020 rona

01.04.2018
01.01.2020

05-06.03

10.03

27.03

Jlorauesa C.H.

MKY «VKC»

PeBusus (pHHAHCOBO-XO351HCTBEHHOMH
JIeATeIbHOCTH

01.03.2017
01.01.2020

19-20.03

23.03

22.04

Kocapesa JI.H.




8. | FOpbeBckas cenbekas PeBuzusg (unancoBo-xo3siicreennoit | 01.01.2018 06-07.04 08.04 24.04 | Jlorauesa C.H. |
TEPPHUTOpHAJIbHAS JeATeIbHOCTH 01.01.2020
aIMHHUCTPALIHS
9. | KoublunHcKas cenbekas Pepusus (unancoBo-xo3siictennoi | 01.01.2018 06-07.04 08.04 24.04 Punens M.A.
TEeppUTOpHAIbHAS JIeSTebHOCTH 01.01.2020
aIMHHHUCTpALUS
10. | YkomnoBckas cenbekas Pesuzus (punancopo-xo3siicteennon | 01.07.2017 29-30.05 06.05 26.05 Pujens M.A.
TEeppUTOpPHAIILHAS JIeSITeTbHOCTH 01.01.2020
aJIMHHUCTPALIUSL [Iposepka cobimo/ieHusT 3aKOHOAATE/IbCTBA
B chepe 3akynok jug obecneueHHs
rOCyJapCTBEHHBIX W MYHHIIMNAIbLHBIX
HYK/I B COOTBETCTBHM C YaCThIO 8 CTaThH
99 ®epepansuoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-03 3a 2019 roxg u ucTekini
nepuoa 2020 roxa
11. | ToncTsinckas cenbekas PeBuzus (puHancoBo-xo3siicTeenHoi | 01.04.2018 29-30.05 06.05 20.05 | Kocapesa JI.H.
TEPPUTOPHAIIbHAS JIeATENbHOCTH 01.04.2020
AIMHUHHCTPALHS
12. | Menagckas celbCcKas PeBu3us (punancoBo-xo3sicreentoi | 01.10.2018 29-30.05 06.05 20.05 | Jlorauesa C.H.
TEpPPHUTOpHATIbHAS JIeATETbHOCTH 01.04.2020
aaIMHHUCTPALIHSL [IpoBepka cobItocHUS 3aKOHO,/1aTe/IbCTBA
B cdepe 3akynok Juis obecrieveHus
rOCYZApCTBEHHLIX M MYHHITHNAIbHBIX
HYXJ B COOTBETCTBHH C 4acThiO 8 CTATbH
99 ®denepansHoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rog u ucrexinmii
nepuoa 2020 roga
13. | MB1OY «/letckuii can [IpoBepka cobOmoaenus mopsaka u | 01.01.2018 25-26.05 27.05 29.06 | Jlorauema C.H.
o0Iepa3BUBalOIIEro BUAa | yCJIOBHH  Wcmonb3oBaHus  cyOcumuid, | 01.04.2020
Ne 19 «CeTnsa4ok» 1IPEIOCTaBIEHHBIX Ha BO3MEILLCHHE
HOPMAaTHBHBIX  3aTpaT, CBSA3aHHBIX C
BBINOJTHEHHEM MYHHIIHIIAJIBHOTO 3a/1aHHS,
eJIEBBIX CyOCHIHi, a TaK e OHOIKeTHBIX
WHBECTULIHI
14. | MAJIOV «llentp pazutus | IlpoBepka cobmonenuss mnopsaka u | 01.01.2018 29.05-01.06 | 02.06 30.06 Pupens M.A.
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pebenka — aerckuii cag Ne
30 «Pocunka»

YCIOBHH  HMCHOJIL30BAHUS cyOcH M,
Npe/lOCTaBIEHHbIX Ha BO3MELIEHHE
HOPMATHBHBIX ~ 3aTpar, CBS3aHHBIX C
BBINOJTHEHHEM MYHMIIHIIAJBHOTO 3aJaHus,
LeeBbIX cyOCHIMI. a Tak ke Olo/LUKeTHBIX

WHBECTHIUH

01.04.2020

15.

MBY 10 «/lsopent
JIETCKOTO (FOHOIIECKOr0)
TBOpuecTBa «HOHBIH
ryoxkusern»

IlpoBepka  cobmonenus
YCJIOBHH HCMOJb30BaAHUS
Npe/10CTaBICHHBIX Ha BO3MeEllleHHEe
HOPMATHBHBIX  3aTpaT, CBSA3aHHBIX C
BbINOJHEHHEM MYHHIUMNAIBLHOIO 3alaHus.
LEeIeBBIX CYOCHINH, a TaK e OI0/KeTHBIX
UHBECTHIIHH

nopsaka
cydcuamid,

01.01.2019
01.06.2020

16-17.06

18.06

02.07

Kocapesa JI.H.

16.

YyeBckas cenbekas
TeppPUTOpHAIIbHAS
a,[[MPIHHCTan,PlSl

PeBusus
JIESTEJIBHOCTH
ITpoBepka cobmoieHHs 3aKOHOAATENbCTRA
B cdepe 3akynok A obecrieyeHHs
rOCy1apcTBEHHBIX M MYHHUIHIAIbHBIX
HY’KJ B COOTBETCTBHH C 4acThi0 8 CTaTbu
99 ®enepansHoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-d3 3a 2019 rom ¥ ucTeKUINi
nepuon 2020 rona

(PHHAHCOBO-XO3SAHCTREHHOIH

01.07.2018
01.07.2020

10-14.07

15.07

27.07

Kocapesa JI.H.

17.

HNcroOHsiHCKas cellbeKast
TEppPHUTOPHAILHAS
aIMHHHCTpALIHSI

PeBu3us (PMHAHCOBO-XO03HCTBEHHOH
JIeSATeILHOCTH

IIposepka cobimoenus 3akoHOAATENbCTBA
B chepe 3akynok s obecriedyeHus
rOCyJapcTBEHHbIX M MYHHIHIAIBHBIX
HYJJl B COOTBETCTBHH C 4acTbio 8 craThbu
99 ®enepansuoro 3akona or 05.04.2013
roga Ne 44-d3 3a 2019 roa u ucrekumii
nepuojt 2020 roga

01.07.2018
01.07.2020

10-14.07

15.07

27.07

Jlorauera C.H.

18.

VYnpasnenue o0pazoBaHus

Kamepanbhast peBU3Ud
XO35HCTBEHHOH JIeATEIbHOCTH

(duHAHCOBO-

01.09.2017
01.07.2020

03-04.08

05.08

26.08

Kocapesa JI.H.

19.

MBY JIO «llenTp pazutus
TBOPYECTBA»

cobo1IeHus
HCIIOJIb30BaHHs

KamepanbHass  mposepka
nopsiIka M YCJIOBHH

01.01.2019
01.07.2020

10-11.08

12.08

26.08

Punens M.A.
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cyOcH auii, Mpel0CTaBIeHHbIX Ha
BO3MEILIEHHE  HOPMATHBHBIX  3aTpar,
CBSI3aHHBIX c BBIITOJIHEHHEM
MYHHUIMIAIBHOIO  3a/laHMs,  1IEJEBBIX
cyOcuamii, a rtak ke  OHUKEeTHBIX
MHBECTHLUA

20. | MBOY «OcHoBHast Kamepansnas nposepka  cobmonenus | 01.01.2018 17-18.08 19.08 15.09 | Jlorauesa C.H.
obueobpazoarenbHas nopsijika W ycioBuit  ucnonbzoanus | 01.07.2020
mkosa Ne 14 nis cyOcuui, IPeOCTaBICHHBIX Ha
yuaruxcs ¢ OB3» BO3MELIECHHE HOPMaTHBHBIX 3arpar,
CBS3aHHBIX c BBITIOJIHEHHEM
MYHHLUMNAIBHOTO  3aJlaHHsl,  LENIeBbIX
cyOcuami, a Tak ke  OHOKETHBIX
HHBECTHIHH
21. | MAVK LIKP «Crtpoutens» | Kamepansnas  nposepka  cobmozaenusi | 01.01.2018 01-02.09 03.09 30.09 Punens M.A.
nopsaka M ycnoBuit  Mcnosib3oBanus | 01.07.2020
cyOcuaui, NPeIOCTaBICHHBIX Ha
BO3MEIIICHHE  HOPMATHBHBIX  3arTpart,
CBA3AHHBIX c BBINIOJIHEHHEM
MYHHUIHNAIBHOTO  3aJIaHHsl,  LEJIEBbIX
cyOcummii, a Tak ke  OIO/DKeTHBIX
HHBECTHIIHM
22. | MBY 1O «Cranuus 1oubix | Kamepansnas — nposepka  ¢unancoso | 01.01.2018 08-09.10 12.10 30.10 Punens M.A.
TYPHCTOBY XO3SICTBEHHOMH JIeITeIbHOCTH 01.10.2020
23. | MAVK «I'TO «['TJIM» Kamepansnas  nposepka  ¢unancoso | 01.01.2018 21-22.09 23.09 30.10 | Jlorayera C.H.
X031 HCTBEHHOM /IS TEIbHOCTH 01.09.2020
24. | YopasrieHue KyiabTypbl Kamepanbnas  mposepka  ¢unHancoso- | 01.04.2018 08-09.10 12.10 16.11 Kocapesa JI.H.
XO035CTBEHHOM JIeSTEeIbHOCTH 01.10.2020

IlpoBepka cobmoneHus 3aKOHOIATENbCTBA
B chepe 3akymok s obecriedeHus
rocy/apcTBEHHBIX M MYHHIHIAIbHBIX
HY)KI B COOTBETCTBHH C 4acTbi0 8 CcTaTbu
99 denepansuoro 3axkona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u ucrexnmii
nepuoxa 2020 roxa




25. | bromxetHsle yupexaenust | Kamepaibnas — nposepka  ¢unancoso | 01.04.2018 09-10.11 11.11 18.12 | Punens MLA.
YIPaBICHHS! KY.IbTYPbI XO351CTBEHHOM JIEATE/ILHOCTH 01.10.2020 Jlorauesa C.A.
26. | IlpoBenenune npoBepok 1o

MOPYYEHHUSAM [J1aBbI
aJIMMHHUCTpAIIUH
FOPOJICKOro OKpyra
3aMeCTHTEJICH I/1aBbl
aJIMMHUCTpAIUK

Hauaneuuk otaena

Wfﬁ" #

JI.H. Kocapesa




